Vor Veranstaltungen immer auf die Internetseite oder in den Schaukasten sehen

Veranstaltungsplan 2024

Januar

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

Sept.

Okt.

Nov.

Dez.

20.
27.

17.
23.

09.

15.
23.
31.

13.
26.

04.
09.

19:00 Seglerstammtisch 24 mit Partnervereinen
19:00 Vorstandssitzung

13:00 BoReln
19:00 Vorstandssitzung

19:00 Clubabend ,,Segeln nach Regeln“/Auswertung Regatten&Fahrtensegeln
19:00 Vorstandssitzung

14:00 Jahreshauptversammlung 2024

ab 14:00 Osterfeuer

ab 09:00 Friihjahrsputz
ab 19:00 Vorstandssitzung

Ansegeln und im Anschluss Party im Pier 24a
ab 10:00 Herrentagsparty im Yachthafen

17.- 20. Gemeinschaftsfahrt Pfingsten (Ziel wird zur JHV beschlossen)
24.- 26. Deutsch - Poln. Haffregatta

31.

ab 19:00 Vorstandssitzung

31.05. - 02.06. Haffsail
22- 23. Einhandregatta — Sommersonnenwende — Frauenregatta

21.- 22. Regatta ,,Blaues Band vom Haff"

22.- 23. ist unser Yachthafen Ziel einer poln. Etappenregatta fiir Familien

06.- 08. 72. Haffregatta

27.

05.
19.
25.

16.
29.

07.
31.

ab 19:00 Vorstandssitzung

10:00 Treff am Flaggenmast und Absegeln — anschlieRend Party im Pier 24a
ab 09:00 Herbstputz
ab 19:00 Vorstandssitzung

13:00 BoReln (Abgabe der Fahrtenbiicher und Regattanachweise)
ab 19:00 Vorstandssitzung

16:00 Nicolausfeier im Pier 24a
ab 20:00 Silvesterfeier im Pier 24a (Anmeldung bis zum 15.12.)

Jede Yacht fuhrt den Vereinsstander, jeder Skipper liefert zum Saisonbeginn den
Haftpflichtnachweis und fiihrt den Tourennachweis im Bordbuch




